
 

1. RESUMÉ 

Nedenstående resumé ("Resuméet ") giver et overblik over udvalgte oplysninger, der er indeholdt 
andetsteds i dette Prospekt, og bør læses som en indledning til Prospektet. Ved enhver beslutning om 
investering i Aktierne eller i Tegningsretterne bør hele dette Prospekt tages i betragtning. Potentielle 
investorer bør nøje læse Prospektet igennem i sin helhed, før der træffes beslutning om at investere i 
Aktierne eller sælge Tegningsretterne, herunder oplysningerne beskrevet i kapitel 2, "Risikofaktorer", 
som starter på side 19, og de regnskabsoplysninger, der er indeholdt i Prospektet eller inkorporeret ved 
henvisning. 
 
I henhold til gældende lovgivning i de enkelte medlemslande i det Europæiske Økonomiske 
Samarbejdsområde (EØS) er Selskabet ikke erstatningspligtig for civile krav på baggrund af dette 
Resumé eller oversættelser heraf, medmindre det er misvisende, unøjagtigt eller uoverensstemmende, 
når det læses i sammenhæng med de øvrige dele af Prospektet. Hvis et krav vedrørende oplysninger i 
dette Prospekt indbringes for en domstol i et medlemsland i det Europæiske Økonomiske 
Samarbejdsområde, kan sagsøgende investor i henhold til den nationale lovgivning i det medlemsland, 
hvor kravet indbringes, blive tilpligtet at betale omkostningerne til oversættelse af Prospektet, inden 
retssagen indledes. 

Baggrund for Børsnoteringen og Udbuddet 

Den 25. februar 2010 offentliggjorde bestyrelserne i LBi og Obtineo (de "Fusionerende Selskaber ") 
deres plan om at gennemføre en grænseoverskridende fusion, som følge hvoraf LBi vil ophøre med at 
eksistere, og Obtineo vil erhverve samtlige aktiver og passiver i LBi som universalsuccessor (overgang 
onder algemene titel), hvorved én aktie i LBi berettiger ejeren til én Aktie i Ny LBi. Fusionen blev 
godkendt på den ekstraordinære generalforsamling i LBi den 26. april 2010. Alle formelle krav til 
gennemførelsen af Fusionen er opfyldt, bortset fra underskrivelsen af Fusionsdokumentet, der efter 
planen skal finde sted den 28. juli 2010. Fusionen træder i kraft på dagen efter Fusionsdokumentets 
underskrivelse, dvs. den 29. juli 2010. 

Den sidste handelsdag for aktierne i LBi på NASDAQ QMX Stockholm og Euronext Amsterdam 
forventes at være den 26. juli 2010. Efter Fusionens registrering hos det svenske selskabsregister 
(Bolagsverket) vil LBi Aktionærerne automatisk få tildelt Aktier. Leveringen af Aktierne forventes at ske 
den 3. august 2010. Aktierne er søgt optaget til notering og handel på Euronext Amsterdam. Handlen 
med Aktierne på Euronext Amsterdam forventes påbegyndt den 5. august 2010 kl. 09:00 (CET). 

Udbuddet giver LBi Aktionærerne mulighed for at investere i Ny LBi. De pågældende aktionærers 
forholdsmæssige ejerandel og stemmerettigheder i Ny LBi bliver således ikke reduceret, forudsat at 
samtlige aktionærer udnytter deres Tegningsretter. 
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Forretningsbeskrivelse 

Ny LBi vil kombinere LBi's tjenester inden for digitale medier, markedsføring, kommunikation, design, 
branding og teknologi med bigmouthmedia's specialisering i søgemaskinemarkedsføring. Koncernen 
bliver Europas største uafhængige bureau for markedsførings- og tekniske løsninger med særke 
kompetencer og ressourcer i USA og fodfæste i Asien og Mellemøsten. Efter Fusionen; som en større 
koncern med en større geografisk udbredelse og med ekspertise på et større antal områder inden for 
digital marketing og teknologi; vil Koncernen være i stand til at opfylde kundernes voksende 
efterspørgsel efter et enkelt bureau, som er i stand til at levere et samlet udvalg af løsninger i flere 
forskellige geografiske områder. Endvidere vil det samle et solidt kundegrundlag bestående af ledende 
globale virksomheder og skabe bedre muligheder for at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere. 
Koncernen vil også være i stand til at udnytte sit øgede udbud af tjenester og sin øgede størrelse 
sammen med sine proprietære værktøjer og IP til at tiltrække yderligere domæne- og brancheviden, 
som vil blive anvendt til at skabe endnu større fordele for kunderne. Fremadrettet er det Ny LBi's mål at 
drage økonomisk fordel af den strukturelle overgang fra offline til online kanaler. Med en styrket 
finansiel stilling vil Koncernen være godt rustet til at stå i spidsen for yderligere branchekonsolidering. 

Risikofaktorer  
 
Selskabets og dets dattervirksomheders virksomhed ("Koncernen ") er underlagt adskillige risici, som 

er opsummeret nedenfor. De pågældende risici er mere detaljeret beskrevet i kapitel 2, "Risikofaktorer", 
som følger umiddelbart efter Resuméet.  

Risici forbundet med branchen og Koncernen 

• Koncernen opererer i et konkurrenceintensivt miljø. For at bibeholde og forbedre sin 
markedsposition skal Koncernen løbende investere i kvaliteten af sine tjenester, it-kompetencer og 
medarbejdere.  

• LBi har i tidligere år været tabsgivende, og de aktuelle overskudsgrader må ikke ses som en 
sikkerhed for Koncernens fremtidige rentabilitet. 

• Koncernens landeansvarlige ledere vil have afgørende betydning for en fortsat stabilitet og vækst i 
deres respektive områder.  

• Koncernen er afhængig af at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere.  

• En væsentlig del af Koncernens omsætning stammer fra et mindre antal større kunder. 

• Koncernens evne til at skabe fremtidig vækst kan i et vist omfang afhænge af dens evne til at 
gennemføre hensigtsmæssige virksomhedsopkøb.  

• 50-60 % af Koncernens omsætning stammer fra opgaver udført til en fast pris på proforma basis.  
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• Vedvarende rentabilitet afhænger af, om der kan opretholdes en balance mellem Koncernens 
medarbejderomkostninger og dens omsætning fra de tjenesteydelser, den leverer. 

• På grund af omfattende omstruktureringer i de senere år samt en potentiel fremtidig 
omstrukturering er det på nuværende tidspunkt usikkert, hvorvidt Koncernens 
omkostningsgrundlag kan opretholdes i fremtiden. 

• Mulighederne for at få opfølgende opgaver eller opgaver fra nye kunder kan forringes, hvis 
Koncernen ikke er i stand til at opfylde kundernes forventninger. 

• På grund af den dynamiske udvikling i BMM og LBi i de senere år, kan der gå en vis tid, før deres 
respektive ledelser bliver bevidste om visse forhold eller oplysninger. 

• Grundet frasalg af diverse dattervirksomheder er Koncernen underlagt visse forpligtelser til at 
betale leje for lokaler, som den ikke bruger.  

• Størstedelen af kundernes it-investeringer er følsomme over for konjunktursvingninger.  

• Koncernen kan være udsat for valutarisici ved omregning og på grund af transaktionseksponering. 

• Uventede eller meget hurtige rentestigninger kan medføre øgede omkostninger på eksisterende 
låneaftaler. 

• Eksisterende låneafdragsordninger kan begrænse Koncernen i dens muligheder for, hvordan den 
driver sin virksomhed.  

• Koncernen er udsat for flere operationelle risici. 

• Det kan ikke garanteres, at samtlige immaterielle rettigheder stiftet af medarbejdere eller 
tredjemand på vegne af BMM, LBi og/eller Selskabet er Koncernens retmæssige ejendom.  

• Koncernen vil operere på et teknologiintensivt marked og er afhængig af at kunne følge med i den 
teknologiske udvikling.  

• Koncernens succes vil afhænge af, om den kan bibeholde en førerposition, har evnen til at skabe 
innovative, interaktive digitale løsninger, samt om den vil blive anset for at være en 
samarbejdspartner, der er i stand til at arbejde med sine kunder på et langsigtet, strategisk 
grundlag.  

• Koncernen er afhængig af adgang til tilstrækkelig likviditet og kan komme ud for negative 
nettopengestrømme, der overstiger dens disponible finansieringskilder, når hele provenuet fra 
PIPE emissionen er blevet anvendt.  
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• Koncernen kommer til at drive virksomhed i flere lande og risikerer derfor at blive udsat for 
skattemæssig revision og skatteansættelse i de pågældende lande.  

• Der er risici forbundet med Koncernens korrekte anvendelse af skattereglerne i de jurisdiktioner, 
hvor den driver virksomhed, samt potentielle fremtidige ændringer i den relevante skattelovgivning. 

• En meget lille aktiepost i BMM er endnu ikke blevet overdraget til Selskabet. Det kan blive 
nødvendigt at overveje andre måder, hvorpå Selskabet kan overtage det fulde ejerskab af BMM. 

Risici forbundet med Fusionen 

• Om fordelene ved Fusionen opnås afhænger til dels af, hvordan man klarer de udfordringer, der 
er uløseligt forbundet med en succesfuld sammenlægning af virksomhederne.  

• Enkelte væsentlige kontrakter med kunder og leverandører indeholder change of control-
bestemmelser, der kan udløses som følge af Obtineo's overtagelse af BMM, Fusionen eller en 
overførelse af aktiver som en del af sammenlægningsprocessen. Dertil kommer, at BMM's eller 
LBi's kunder af flere andre årsager kan vælge at ophøre med at handle med Koncernen. 

• De af BMM og LBi gennemførte due diligence-undersøgelser har muligvis ikke afsløret alle 
relevante forhold.  

• Der er kun begrænset praktisk erfaring med de fusionerende selskabers skattemæssige 
behandling i forbindelse med grænseoverskridende fusioner og den nye svenske lovgivning 
vedrørende 'overlevelse' af fremført underskud i forbindelse med ejerskifte af selskaber.  

Risici forbundet med Aktierne og Udbuddet 

• Købsprisen for Aktierne i BMM består til dels af en betinget betalingsforpligtelse på maksimalt EUR 
14,05 mio. 

• Efter Fusionen og Udbuddet vil et begrænset antal aktionærer eje en væsentlig del af Selskabets 
udestående aktiekapital. To af de pågældende aktionærer vil have særlige rettigheder til at udpege 
eller indstille tre af medlemmerne af Bestyrelsen. 

• Markedskursen og omsætningen af Aktierne kan være meget svingende og kan blive væsentligt 
påvirket af flere faktorer. 

• LBi har ikke udbetalt udbytte siden virksomhedens opstart i midten af 1990'erne, og Selskabet 
forventer ikke at udbetale udbytte af Aktierne i den nærmeste fremtid.  

• Mulige årsager til udvanding kan være udnyttelse af optioner eller warrants og udstedelsen af 
Aktier til betaling af købsprisen i forbindelse med virksomhedsopkøb. 
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• Der har ikke forud for den planlagte Børsnotering været et offentligt marked for Aktierne i 
Nederlandene. 

• Et større antal af Aktierne er omfattet af en lock-up aftale efter Børsnoteringen.  

• Kursen, som Tegningsretterne kan omsættes til, vil være omfattet af samme risici, der gælder for 
markedskursen på Aktierne. 

• Berettigede Personer, som ikke udnytter deres Tegningsretter inden udløbet af Tegningsperioden, 
kan opleve en udvanding af deres aktiebeholdning og stemmerettigheder efter Selskabets 
udvidelse af aktiekapitalen.  

• Værdipapirlovgivningen i visse jurisdiktioner kan begrænse Selskabets mulighed for at tillade 
Aktionærer i disse jurisdiktioner at deltage i Udbuddet.  

• Aktionærer, der er hjemmehørende i lande uden for euroområdet, kan være udsat for 
valutakursrisiko som følge af negative ændringer i værdien af deres egne lokale valutaer i forhold 
til euroen. 

• Om der er et aktivt marked for handel med Aktierne vil afhænge af den fortsatte tilgængelighed 
samt anbefalinger af undersøgelsesrapporter vedrørende Koncernens virksomhed. 

Selskabsoplysninger  
 
Selskabet er et hollandsk aktieselskab (naamloze vennootschap), som er registreret i handelsregisteret 
hos handelskammeret i Amsterdam under registreringsnummer 30277334 og har hjemsted i 
Amsterdam, Nederlandene. Selskabets forretningsadresse er Joop Geesinkweg 208, 1096 AV 
Amsterdam, Nederlandene. Selskabets hjemmeside kan ses på http://www.lbi.com, og dets 
telefonnummer er +31 20 460 4500. 
 
Definitioner  
 
Se også kapitel 18, "Definitioner og ordliste over udvalgte termer" for en oversigt over de definerede 
termer. 
 
Oversigt over termerne relateret til Udbuddet  

 
Udsteder…………………………………….…… 
 

LBi International N.V. 

Antal udestående Aktier efter Fusionen…… 
 

130.215.208 

Antallet af Aktier, der udstedes i 
forbindelse med Udbuddet …………………. 

Op til 10.337.212 
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Anvendelse af provenu……………………….. 
 

Nettoprovenuet fra Udbuddet vil (sammen med 
provenuet fra PIPE emissionen) blive anvendt til at 
finansiere nye virksomhedsopkøb på nøglemarkeder, 
hvor Koncernen ønsker at opnå øget vækst, herunder 
Asien, Mellemøsten og USA, og vil blive anvendt som 
arbejdskapital. 
 

Udbuddet ………………………………………. 
 

Udbud af omsættelige tegningsretter (Tegningsretter) 
til LBi Aktionærer, som berettiger til tegning af Aktier 
til en kurs på EUR 1,00 pr. Aktie på de nærmere 
vilkår beskrevet andetsteds i Prospektet. De 
eksisterende aktionærer i Obstineo er udelukket fra 
Udbuddet med hensyn til deres eksisterende 
aktiebeholdninger i Obtineo. Tegningsgaranterne har 
modtaget bindende forhåndstilsagn om deltagelse i 
Udbuddet fra et antal LBi Aktionærer, der tilsammen 
repræsenterer 48,42 % af den samlede aktiekapital i 
LBi. 
 

Berettigede Personer ………………………….  Indehavere af Tegningsretter (uanset om LBi 
Aktionær på Tildelingstidspunktet eller efterfølgende 
erhverver af Tegningsretter), som er berettiget til at 
tegne Nye Aktier ved udnyttelse af Tegningsretter i 
Tegningsperioden. Se også kapitel 16, "Salgs- og 
Overdragelsesbegrænsninger". 
 

Tegningsretter …………………………………. 
 

LBi Aktionærerne får tildelt én Tegningsret for hver 
Aktie de ejer ved handelsdagens afslutning i Euronext 
Amsterdam på Tildelingsdatoen i henhold til 
gældende værdipapirlovgivning. For hver 6 
Tegningsretter kan de Berettigede Personer tegne 1 
Ny Aktie i henhold til gældende værdipapirlovgivning. 
Der udstedes ingen brøkdele af Aktier. 
 
Indehavere af Tegningsretter (uanset om Aktionær på 
Tildelingstidspunktet eller efterfølgende erhverver af 
Tegningsretter), som ikke er Berettigede Personer 
(hver især en "Uberettiget Person "), må ikke få 

udstedt, tilbudt eller solgt Nye Aktier. Tegningsretter, 
der krediteres en Uberettiget Persons 
værdipapirkonto, udgør ikke et tilbud om at tegne Nye 
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Aktier til den pågældende person. 
 
Selskabet forbeholder sig ret til at anse enhver 
tegning eller tegningsinstruks, som forekommer at 
være udført, afgivet eller afsendt i eller fra 
jurisdiktioner uden for Nederlandene, Sverige, 
Danmark, og Storbritannien, herunder Canada, 
Australien eller Japan, for ugyldig, medmindre en 
sådan handling ikke strider imod noget 
registreringskrav eller andet lovkrav i den 
pågældende jurisdiktion. Se også kapitel 15, 
"Udbuddet", og kapitel 16, "Salgs- og 
Overdragelsesbegrænsninger". 
 

Tegningsperioden …………………………….  Indehavere af Tegningsretter registreret hos 
Euroclear Netherlands:  
Berettigede Personer, der er indehavere af 
Tegningsretter registreret hos Euroclear Netherlands, 
kan tegne Nye Aktier ved udnyttelse af 
Tegningsretterne i perioden fra den 11. august 2010 
kl. 9.00 (CET) til den 1. september 2010 kl. 15.00 
(CET) i henhold til gældende værdipapirlovgivning. 
Seneste dato og/eller tidspunkt for rettidig meddelelse 
om udnyttelse kan være tidligere, afhængig af den 
finansielle institution, hvorigennem en indehaver ejer 
Tegningsretterne. 
 
Indehavere af Tegningsretter registreret hos 
Euroclear Sweden:  
Berettigede Personer, der er indehavere af 
Tegningsretter registreret hos Euroclear Sweden, kan 
tegne Nye Aktier ved udnyttelse af Tegningsretterne i 
perioden fra den 11. august 2010 kl. 9.00 (CET) til 
den 24. august 2010 kl. 15.00 (CET) i henhold til 
gældende værdipapirlovgivning. Seneste dato og/eller 
tidspunkt for rettidig meddelelse om udnyttelse kan 
være tidligere, afhængig af den finansielle institution, 
hvorigennem en indehaver ejer Tegningsretterne. 
 
Når en Berettiget Person har udnyttet sine 
Tegningsretter, kan udnyttelsen ikke tilbagekaldes 
eller ændres, medmindre andet fremgår af kapitel 15, 
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"Udbuddet".  
 
Tegningsretter, som ikke udnyttes i 
Tegningsperioden, mister deres gyldighed og kan 
ikke længere udnyttes. Indehavere af sådanne 
Tegningsretter er ikke berettiget til kompensation. 
 

Tegningsprocedure og betaling for Nye 
Aktier …………………………………………….  

LBi Aktionærerne vil normalt få meddelelse fra den 
finansielle institution, hvorigennem de ejer deres 
eksisterende Aktier, om hvor stort et antal 
Tegningsretter, de er berettiget til. Indehavere af 
Tegningsretter, der ønsker at udnytte 
Tegningsretterne, skal gøre dette gennem deres 
finansielle formidler i henhold til dennes instruktioner. 
Den finansielle formidler er pligtig til at indhente 
indehaverens tegningsinstruks og at meddele denne 
til SNS Securities N.V., Subscription Agent. LBi 
Aktionærer, der er berettigede til Tegningsretter, men 
ikke har modtaget nogen oplysninger vedrørende 
Udbuddet, skal kontakte deres finansielle formidler. 
Tegningsretter registreret hos Euroclear Sweden kan 
udnyttes ved meddelelse til det Aktieudstedende 
Institut. I henhold til gældende værdipapirlovgivning 
er det kun LBi Aktionærer, der er registreret pr. 
Tildelingsdatoen, som er berettiget til at modtage 
Tegningsretter. Der henvises desuden til kapitel 15, 
"Udbuddet". 
 
Udbudskursen for de Nye Aktier skal betales i 
henhold til instruktionerne fra den finansielle 
formidler, hvorigennem Tegningsretterne udnyttes. 
Den finansielle formidler betaler Udbudskursen til 
Subscription Agent, der herefter overfører beløbet til 
Selskabet efter fradrag af honorarer og omkostninger. 
Betaling for de Nye Aktier til Subscription Agent skal 
ske kontant senest på den relevante frist; se nedenfor 
under "Closing Date". Finansielle formidlere, 
hvorigennem en indehaver ejer Tegningsretter, kan 
kræve betaling på en tidligere dato.  
 

Uudnyttede Tegningsretter …………………..  Tegningsgaranterne har påtaget sig en forpligtelse til 
at tegne samtlige resterende Nye Aktier, som ikke 
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tegnes inden for Tegningsperioden (defineret som de 
Resterende Aktier). De Resterende Aktier vil således 
ikke blive udbudt til salg. Se også kapitel 15, 
"Udbuddet". 
 

Closing Date ……………………………….. 
 

Betaling for og levering af de Nye Aktier forventes at 
ske omkring den 7. september 2010. 
 

Børsnotering og handel med Aktierne …….. 
 

Aktierne er søgt optaget til notering og handel på 
Euronext Amsterdam. 
 
Selskabet forventer, at Aktierne optages til notering, 
og at handlen med Aktierne på Euronext Amsterdam 
påbegyndes den 5. august 2010. 
 
Aktier registreret hos Euroclear Sweden kan ikke 
handles på Euronext Amsterdam. 
 

Børsnotering og handel med 
Tegningsretterne og de Nye Aktier ………… 
 

Tegningsretterne og de Nye Aktier er søgt optaget til 
notering og handel på Euronext Amsterdam. 
 
Medmindre der indtræffer nogen uforudsete 
begivenheder eller hændelser, er det Selskabets 
forventning, at handlen med Tegningsretterne på 
Euronext Amsterdam påbegyndes den 11. august 
2010 kl. 9.00 (CET) og slutter den 1. september 2010 
kl. 13.00 (CET).  Overdragelsen af Tegningsretter 
sker elektronisk via Euroclear Netherlands' edb-
system. 
 
Indehavere af Tegningsretter, der ønsker at sælge 
deres Tegningsretter helt eller delvist, skal meddele 
dette til deres finansielle formidler i henhold til den 
pågældende formidlers instruktioner. De kan også 
instruere deres finansielle formidler om at købe 
Tegningsretter på deres vegne. 
 
Tegningsretter registreret hos Euroclear Sweden kan 
ikke handles på Euronext Amsterdam. 
 
Personer, der ønsker at sælge eller købe 
Tegningsretter, skal være opmærksom på, at salg, 
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køb eller udnyttelse af Tegningsretter ved personer, 
der er hjemmehørende i andre lande end 
Nederlandene, Sverige, Danmark og England er 
underlagt de begrænsninger, som er beskrevet i 
kapitel 16, "Salgs- og Overdragelsesbegrænsninger". 
 
Selskabet forventer, at de Nye Aktier optages til 
notering, og at handlen med de Nye Aktier på 
Euronext Amsterdam påbegyndes den 7. september 
2010. 
 

Stemmeret ……………………………………… 
 

Hver Aktie giver ejeren ret til 1 stemme på alle 
generalforsamlinger. Se også kapitel 12 "Beskrivelse 
af aktiekapital og corporate governance". 
 

Rettigheder og udbytte ………………………. 
 

De Nye Aktier bærer i alle henseender samme 
rettigheder som Selskabets eksisterende udestående 
Aktier og berettiger til fremtidig udbytte. Selskabet 
forventer dog ikke at udbetale udbytte i den nærmere 
fremtid. Se også kapitel 5, "Udbytte og udbyttepolitik".  
 

Aktieudstedende Institut …......................... ... Mangold Fondkommission AB. Det Aktieudstedende 
Institut er ansvarlig for indsamlingen af de udnyttede 
Tegningsretter, som er registreret hos Euroclear 
Sweden på Tildelingsdatoen. 

  
Subscription Agent …………………………… 
 

SNS Securities N.V. 

Handelsoplysninger vedrørende Aktier …… 
 

ISIN: NL 0009508720 
Fælleskode: 052528640 
Euronext Amsterdam symbol: "LBI" 
 

Handelsoplysninger vedrørende 
Tegningsretter …………………………………. 
 

ISIN: NL 0009508738 
Fælleskode: 052560039 
Euronext Amsterdam symbol: “LBIRR” 
 

Tegningsgaranter …………………………….. 
 

Janivo og Cyrte  
 

Formidler af børsnotering og betaling ……. 
 

SNS Securities N.V.  

Salgs- og overdragelsesbegrænsninger …. 
 

Selskabet søger ikke om godkendelse af et offentligt 
udbud af Tegningsretter eller Nye Aktier i 



11/14 

 

jurisdiktioner uden for Nederlandene. 
Tegningsretterne og de Nye Aktier er ikke og vil ikke 
blive registreret i henhold til den amerikanske 
værdipapirlov United States Securities Act af 1933 
med senere ændringer ("Securities Act") eller 
værdipapirlovgivningen i enkeltstater eller øvrige 
jurisdiktioner i USA. Tegningsretterne og de Nye 
Aktier må ikke udbydes til salg, udnyttes, sælges, 
pantsættes, overtages, leveres, gives afkald på eller 
på anden måde overdrages i eller til USA, medmindre 
transaktionen sker i henhold til dispensation fra 
registreringskravet i Securities Act eller er undtaget 
fra kravet om registrering og i overensstemmelse med 
værdipapirlovgivningen i den pågældende enkeltstat 
eller anden jurisdiktion i USA. Se også kapitel 16, 
"Salgs- og Overdragelsesbegrænsninger". 
 

Lock-up …………………………………………. 
 

Aktierne ejet af de eksisterende aktionærer i Obtineo 
forud for Ikrafttrædelsesdatoen, Aktierne, der 
overtages af Tegningsgaranterne i forbindelse med 
Udbuddet, og Aktierne, der overtages af Janivo i bytte 
for dets eksisterende aktier i LBi som følge af 
Fusionen, er alle omfattet af en lock-up periode på 
540 dage fra Børsnoteringen (hvilket repræsenterer 
52,2 % af den samlede aktiekapital i Selskabet efter 
Udbuddet, forudsat at tegningsretterne vil blive 
udnyttet op til maksimalt EUR 10 millioner). De Nye 
Aktier, der i henhold til Udbuddet tildeles de LBi 
Aktionærer, som har underskrevet et bindende 
forhåndstilsagn, er omfattet af en lock-up periode på 
180 dage fra udløbet af Tegningsperioden (hvilket 
repræsenterer 3,6 % of den samlede aktiekapital i 
Selskabet efter Udbuddet,  

Oversigt over regnskabsoplysninger for koncernen 

Nedenstående tabeller viser en oversigt over de konsoliderede regnskabsoplysninger for LBi pr. de 
angivne datoer og perioder. Oplysningerne bør læses i sammenhæng med de øvrige dele af 
Prospektet, herunder LBi's koncernregnskaber med tilhørende noter, der er inkorporeret i Prospektet 
ved henvisning, herunder årsregnskaberne for 2007, 2008 og 2009, kvartalsregnskaberne for 1. kvartal 
2009 og 1. kvartal 2010, de "Ureviderede proforma konsoliderede regnskabsoplysninger" i kapital 7, og 
"Gennemgang af drift og regnskaber" i kapital 8. Koncernregnskaberne for LBi er udarbejdet efter de 
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internationale regnskabsstandarder (IFRS) og er revideret af Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
som uafhængig revisor. Periodeoplysningerne er et uddrag af LBi's ureviderede perioderegnskaber for 
koncernen for 1. kvartal 2009 og 2010 opgjort pr. 31. marts.  

De nedenfor anførte regnskabsoplysninger er uden væsentlig regulering uddraget af de regnskaber, 
som er inkorporeret ved henvisning i Prospektet, med undtagelse af regnskabsposterne EBITDA og 
EBITDA-margin, som ikke er defineret i IFRS, og som er udledt af LBi's ureviderede delårsrapporter. 

Resultatet for 1. kvartal 2010 er ikke nødvendigvis retningsgivende for LBi's resultat for hele året. Det 
skal også bemærkes, at de i Resuméet opførte regnskabsoplysninger ikke inkluderer 
regnskabsoplysningerne fra Obtineo, herunder BMM. Der henvises til kapitel 3, "Vigtige oplysninger", 
afsnittet "Kompleks finansiel historik", for en forklaring af årsagerne hertil, samt kapitel 7, "Ureviderede 
proforma konsoliderede regnskabsoplysninger", som inkluderer proforma regnskabsoplysninger for 
Koncernen. 

 

Sammendraget resultatopgørelse 

SEK mio.

2007 2008 2009 2009 2010

Nettoomsætning 1.429,1     1.540,6    1.460,1    378,3         363,4         

Driftsomkostninger  -1.282,9   -1.354,0  -1,275,5   -337,9      -318,5      

Omkostninger til omstrukturering -49,5        -41,5         -25,2          
Andre indtægter/omkostninger  8,0            17,9          2,0            0,8             

EBITDA 154,2         204,5         137,1         -0,3           19,7          

EBITDA reguleret 147,5         191,2         191,3         41,2     44,9          

 EBITDA-margin, reguleret 10,3 % 12,4 % 13,1 % 10,9 % 12,4 %

Afskrivning på materielle anlægsaktiver  -27,5        -44,4        -39,4        -7,2           -6,8           

Afskrivning på immaterielle anlægsaktiver -32,6        -40,3        -36,1        -10,9         -7,7           

Værdiforringelse      -738,3      

EBIT 94,1            119,8         -676,7      -18,4         5,2  

Finansielle poster, netto -17,4        -25,2        -9,6           -2,7           -2,6           

Skat 25,2          -3,7           2,1            -6,6           -6,3           

Nettoresultat 101,9         90,9           -684,2      -27,7           -3,7           

Antal medarbejdere  1.500,0     1.602,0    1.396,0    1.523,0    1.465,0    

1. kvartal 1. kvartal
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Koncernbalancer  

SEK mio. 

31.12.07 31.12.08 31.12.09 31.03.09      31.03.10

Aktiver

Immaterielle anlægsaktiver 1.552,9     1.809,4    967,4        1.763,8    1.042,3    

Materielle anlægsaktiver   63,4 

498,3 
          117,6        92,0          117,2        85,0          

Udskudte skatteaktiver 510,2        527,7        505,4        519,5        

Finansielle aktiver 37,0        12,3          18,7          16,6          17,9          

Anlægsaktiver i alt 2.151,6     2.449,5    1.605,8     2.403,0     1.664,7    

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 414,6        483,1        425,7        443,6        383,1        

Andre omsætningsaktiver 144,5         204,3        176,9        253,8        222,2        

Likvide midler 217,2        185,8        217,4        181,9        151,4        

Omsætningsaktiver i alt 776,3         873,2        820,0         879,3         756,7        

Aktiver i alt 2.927,9     3.322,7    2.425,8     3.282,3     2.421,4    

Passiver 

Egenkapital  2.017,9     2.118,6    1.414,5    2.128,3    1.365,5    

Henførbar til moderselskabets aktionærer 1,1             1,1            1,1            1,0             1,0             

Egenkapital i alt 2.019,0     2.119,7    1.415,6     2.129,3     1.366,5    

Langfristede rentebærende forpligtelser 163,0        289,8        258,3        374,0        226,4        

Langfristede ikke-rentebærende forpligtelser 306,0        191,2        112,0        90,7          185,5        

Kortfristede rentebærende forpligtelser  62,3          118,5        156,3        175,8        164,0        

Kortfristede ikke-rentebærende forpligtelser  377,6        603,5        483,6        512,5        479,0        

Forpligtelser i alt  908,9         1.203,0    1.010,2     1.153,0     1.054,9    

Passiver i alt 2.927,9     3.322,7    2.425,8     3.282,3     2.421,4    


